PORTARIA PGJ/PI Nº 2235/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no
Ofício nº 391/2016 – 28ª PJT, oriundo da 28ª Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO,
titular da 49ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar no Processo Administrativo nº
079/2016  (SIMP nº  000145-029/2016),  em  trâmite  na  28ª  Promotoria  de  Justiça  de
Teresina, em razão de impedimento arguido pela Promotora de Justiça Marlúcia Gomes
Evaristo Almeida.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E